técnico de som e luz para encenação teatral, considerando o disposto no artigo 229 do CCP.

- De acordo com o estipulado no artigo 409 do CCP na sua redação atual, juntam-se as

peças do procedimento de formação do contrato, nomeadamente 0 Convite à apresentação de

proposta e o Caderno de Encargos.

- O preço base do procedimento € 7 500,00 (sete mil e quinhentos euros) acrescido de

IVA à taxa legal em vigor foi definido conforme o estabelecido no artigo. 479 do CCP. na sua

redação atual.

- Em cumprimento do disposto no artigo 113.9, do CCP,, convida-se a apresentar

proposta a seguinte entidade:

- Audlo stage , td.!

[...]

Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 02 02 25 04, no projeto do Plano Atividades Mais relevantes 2024/A/38

Para o efeito foi emitida a Proposta de Cabímento no 1151 de 4 de julho corrente, no valor de €

7 500,00 (sete mil e quinhentos euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.

MC, 4 deja/ha za24

A Écnica Supe ' r

Sandra Ferreira